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						Контакт информации
Адреса:

Ул.Светозар Марковиќ бр.1, 2320, Делчево

Работно време:

Понеделник – Петок: 07:30 – 15:30 часот

(Пауза од 10:30 до 11:00 часот)

Телефон / Факс:

+389 33 411 550

Е-пошта

info@delcevo.gov.mk

Веб страна:

www.delcevo.gov.mk
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